
                Rapla maakonna TV 10 OS  I etapi protokoll
Kohilas 01.12.2021

Vanem grupp (2008-2009)

Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Lisann Terras 08.05.2008 Rapla VK 8,97 8,97

2. Karolin Valdas 24.07.2008 Järvakandi Kool 9,11 9,15

3. Grete Korsen 28.01.2008 Rapla VK 9,30 9,29

4. Bia Aller 30.04.2008 Rapla KK 9,33

5. Adele Šeiko 01.10.2009 Kohila G. 9,4 0

6. Lisanne Valdmets 18.12.2009 Rapla KK 9,41

7. Kärt Kõiv 12.08.2009 Rapla KK 9,49

8. Lisette Marie Gold 04.09.2008 Järvakandi Kool 10,74

Kuul (2.0)

1. Bia Aller 30.04.2008 Rapla KK 8.73

2. Anni Kangrumägi 18.08.2009 Rapla KK 8.67

3. Lisette Marie Gold 04.09.2008 Järvakandi Kool 7.71

4. Kärt Kõiv 12.08.2009 Rapla KK 7.68

5. Karolin Valdas 24.07.2008 Järvakandi Kool 7.57

6. Adele Šeiko 01.10.2009 Kohila G. 7.30

Poeglased 60m FINAAL

1. Han Oscar Sündema 16.04.2008 Rapla VK 8,76

2. Mathias Marcus Libert 23.02.2009 Rapla KK 8,91

3. Paul Türk 11.06.2008 Rapla VK 9,0 0

Teivas
Ei olnud osalejaid.

Noorem grupp 2010 ja hiljem sündinud
Tütarlapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 9,63 9,66

2. Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 9,73 9,71

3. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 9,86 9,68

4. Roosi Tüvist 18.11.2010 Rapla KK 9,8 0

5. Kirke Ehandi 19.08.2010 Kohila G. 9,93

6. Reena Šeiko 28.01.2012 Kohila G. 9,97

7. Keiti Soeson 23.08.2010 Rapla KK 9,98

8. Kirke-Liise Kase 13.11.2010 Rapla VK 10,17

9. Mirell Kokka 29.04.2008 Kohila G. 10,2 0

10. Lisette Valgma 23.12.2010 Rapla VK 10,23

11. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 10,33

12. Kirke Anto 07.11.2010 Järvakandi Kool 10,44

13. Izabell-Marii Tuttenball 01.06.2011 Järvakandi Kool 10,9 0

14. Vanessa Jaakson 22.11.2011 Järvakandi Kool 11,4 0

15. Anni Sillaste 18.12.2011 Kohila G. 11,5 0

16. Hannaloore Aedma 12.01.2013 Kohila G. 11,61

Kõrgus

1. Keiti Soeson 23.08.2010 Rapla KK 1.25



2. Laurete Härmask 07.06.2010 Rapla KK 1.20

3. Kirke-Liise Kase 13.11.2010 Rapla VK 1.15

4. Roosi Tüvist 18.11.2010 Rapla KK 1.15

5. Mirell Kokka 29.04.2008 Kohila G. 1.15

6. Lisette Valgma 23.12.2010 Rapla VK 1.10

7. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 1.10

8. Kirke Ehandi 19.08.2010 Kohila G. 1.05

9. Izabell-Marii Tuttenball 01.06.2011 Järvakandi Kool 1.05

10. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.00

11. Hannaloore Aedma 12.01.2013 Kohila G. 0.95

Anni Sillaste 18.12.2011 Kohila G. 0.95

Loore Mia Laanmets 02.02.2011 Kohila G. 0.95

14. Vanessa Jaakson 22.11.2011 Järvakandi Kool 0.95

Kirke Anto 07.11.2010 Järvakandi Kool ei ület.algk.

Poeglapsed 60m FINAAL 60m eeljooks

1. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 9,07 9,43

2. Tom Laurimaa 13.04.2010 Rapla VK 9,09 9,39

3. Jan Torjus 22.03.2010 Rapla VK 9,17 9,26

4. Jakob Võsa 16.09.2011 Rapla VK 9,78

5. Karl Otto Brecher 14.10.2010 Rapla VK 9,86

6. Karlos Ohtra 17.11.2010 Rapla KK 9,87

7. Andre Sildnik 17.03.2010 Järvakandi Kool 10,76

8. Sebastian Kilkans 24.12.2010 Rapla KK 10,85

9. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi Kool 11,49

10. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 12,66

Kõrgus

1. Villem Suuroja 02.03.2010 Kohila G. 1.30

2. Jan Torjus 22.03.2010 Rapla VK 1.25

3. Tom Laurimaa 13.04.2010 Rapla VK 1.15

Karl Otto Brecher 14.10.2010 Rapla VK 1.15

5. Jakob Võsa 16.09.2011 Rapla VK 1.15

6. Karlos Ohtra 17.11.2010 Rapla KK 1.10

Sebastian Kilkans 24.12.2010 Rapla KK 1.10

8. Andre Sildnik 17.03.2010 Järvakandi Kool 0.95

Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 0.95

10. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi Kool 0.90

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets
Võistluse peasekretär: Laine Rokk


